
ABENSBERG | KELHEIM

BETTEN Standardpreise

BÜGELSERVICE Standardpreise

IMPRÄGNIERUNG Standardpreise

Alle Preise in Euro inkl. gesetzl. MwSt. 
Irrtümer vorbehalten. 
Preisliste gilt ab 01.01.2025. 
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Preisliste
digital:

SPEZIAL 
LEISTUNG

ca.4 WOCHEN
LIEFERZEIT

Sofa-Kissen 10,00
Kissen 80 x 80 15,40
Kinderbett 100 x 135 19,55

Kissen 80 x 80 mit Biese 30,10
Kinder-Steppbett 100 x 135 71,05
Oberbett 135 x 200 108,00

Gänse-Halb-Daune weiß – kg 52,15
Gänse-Dreiviertel-Daune weiß – kg 83,50

Rock nur bügeln 8,05
Hose nur bügeln 8,05
Faltenrock nur bügeln – ab 8,90
Jacke nur bügeln 8,90

Hose nur imprägnieren 9,80
Anorak nur imprägnieren 9,80
Overall nur imprägnieren 17,90
Mantel nur imprägnieren 17,90

Oberbett / Steppbett 135 x 200 28,50
Oberbett / Steppbett 155 x 200 27,95
Oberbett / Steppbett 165 x 220 30,70

Steppbett 135 x 200 128,00
Steppbett 155 x 200 141,85
Steppbett 165 x 220 155,65

Gänse-Daune weiß – kg 234,90

Kleid nur bügeln 8,90
Leinenkleid nur bügeln 11,65
Mantel nur bügeln – ab 15,10

Ski-Anzug nur imprägnieren (2 Teile) 17,90
Daunen-Anorak nur imprägnieren 12,50
Daunen-Mantel nur imprägnieren 21,50

FEDERN- UND DAUNEN-REINIGUNG (OHNE INLETT)

NEUES INLETT · NATUR ODER HELLBLAU

NEUE FEDERN- ODER DAUNEN- FÜLLUNG

NUR BÜGELN · OHNE REINIGUNG

NUR IMPRÄGNIEREN · OHNE REINIGUNG
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SPAREN MIT DEM BONUSHEFT. Je nach Wahl, erhalten Sie 
mit Aufl adung einen BONUS: bei 50,- = 10%/55,– | 
100,- = 11%/111,– | 150,- = 12%/168,– oder 
300,- = 13%/339,–+ Shirtbag gratis.


